CONCURSO PÚBLICO - FSPSS 001/2015

GABARITOS OFICIAIS DAS PROVAS ESCRITAS

A Prefeitura Municipal / Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, em vista do que
consta no Edital do Concurso Público FSPSS 001/2015, torna públicos os Gabaritos
Oficiais das Provas Escritas dos empregos de:

- Médico 1 da Atenção Básica (Clínico Geral/Generalista)
- Médico 3 da Atenção Básica (Clínico Geral/Generalista)

301 - Médico 1 da Atenção Básica (Clínico Geral/Generalista)

1: C 2: C 3: A 4: D 5: B 6: A 7: * 8: C 9: A 10: D

11: A 12: A 13: D 14: B 15: A 16: D 17: D 18: D 19: A 20: A

21: * 22: B 23: D 24: D 25: D 26: D 27: C 28: B 29: A 30: C

31: B 32: * 33: D 34: C 35: D 36: D 37: C 38: B 39: D 40: B

Legenda: * Questão anulada

302 - Médico 3 da Atenção Básica (Clínico Geral/Generalista)

1: C 2: C 3: A 4: D 5: B 6: A 7: * 8: C 9: A 10: D

11: A 12: A 13: D 14: B 15: A 16: D 17: D 18: D 19: A 20: A

21: * 22: B 23: D 24: D 25: D 26: D 27: C 28: B 29: A 30: C

31: B 32: * 33: D 34: C 35: D 36: D 37: C 38: B 39: D 40: B

Legenda: * Questão anulada

São Sebastião, 11 de novembro de 2015.

ERNANE BILOTTE PRIMAZZI

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

ANTONIO CARLOS NISOLI PEREIRA DA SILVA
Diretor Presidente

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO